Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Secretaria Municipal de Saúde

Gabinete da Secretária

PORTARIA N° 028/2021 – SESMAB – GAB, de 27 de Outubro de 2021.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE,

Art. 1. Nomear o Servidor Público Municipal, Sr. HENRIQUE ROMEU AZEVEDO

CUNHA, inscrito no CPF n° 124.418.722-49 e Matrícula n° 000724-2, para exercer

ampla fiscalização do Contrato N° 2021/192 oriundo do Pregão 031/2021 que tem por

Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS,

PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE

ABAETETUBA/PA.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a disposição

em contrário.

Gabinete da Secretária Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA, de 27 de Outubro de

2021.

Registre-se, publica-se, dê-se ciência e cumpra-se.

______________________________________________________
MARIA FRANCINETE CARVALHO LOBATO
Secretária Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA

		2021-10-28T15:23:31-0300
	MARIA FRANCINETE CARVALHO LOBATO:33068178215